60
50
40
30
20
10

600
500
400
300
200
100

22,5
22
21,5
21
20,5
20
19,5
19

42
40
38
36
34
32
30

140
120
100
80
60
40
20

28

Arbeiterwohlfahrt
Kreisverband
Bremerhaven e.V. (AWO)

§30 Erziehungsbeistand und Betreuungshelfer
Anzahl der MaBnahmen im Jahr 2022

Deutsches Rotes Kreuz
Kreisverband
Wesermiinde e.V. (DRK

Gesellschaft fur integrative
soziale Beratung und
Unterstiitzung mbH

232

Arbeiterwohlfahrt Kreisverband
Bremerhaven e.V. (AWO)

22

Arbeiterwohlfahrt Kreisverband Bremerhaven e.V.

(AWO)

WEM) (Gisbu)

55

36

Helene-Kaisen-Haus

§31 sozialpddagogische Familienhilfe
Anzahl der MaBRnahmen im Jahr 2022

99

Deutsches Rotes Kreuz Kreisverband
Wesermiinde e.V. (DRK WEM)

525

Initiative Jugendhilfe Bremerhaven e.V.
(11B)

§27 (2) Familienkrisendienst
Anzahl der MaBnahmen im Jahr 2022

20

Deutsches Rotes Kreuz Kreisverband Wesermiinde

e.V. (DRK WEM)

Initiative Jugendhilfe
Bremerhaven e.V. (1JB)

Interkulturelle
Familienhilfe Bremerhaven
e.V.

139

Interkulturelle Familienhilfe
Bremerhaven e. V.

20

Initiative Jugendhilfe Bremerhaven e.V. (1JB)

§32 "Erziehung in einer Tagesgruppe" Anzahl der MalRnahmen im Jahr 2022

40

Helene-Kaisen-Haus (Tagesgruppe/Tagesschule)

34

Initiative Jugendhilfe Bremerhaven e.V. (1JB) (Familienkompetenzzentrum)

§34 Heimerziehung Anzahl der MalRnahmen im Jahr 2022

12

Arbeiterwohlfahrt
Kreisverband
Bremerhaven e.V. (AWO)

Anlage 2

Deutsches Rotes Kreuz
Kreisverband
Wesermiinde e.V. (DRK

16 20

Gesellschaft fir
integrative soziale
Beratung und
Unterstiitzung mbH
(Gisbu)

WEM)

118

60

Helene-Kaisen-Haus

Initiative Jugendhilfe

Haus Reddeck

Bremerhaven e.V. (1JB)
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